
¥20,220,000 94.93%落札率　B/A×100

○

¥21,100,000

¥20,410,000

¥20,800,000

¥20,550,000

¥21,300,000

入 札 年 月 日

入札価格

¥20,220,000島田設備株式会社

令和3年5月14日(1件)

落札価格（Ｂ）

落　　札　　者

1

令和3年5月14日

明野公民館大ホール棟トイレ改修工事（機械設備）

筑西市海老ヶ島2120番地7　明野公民館

一般競争 (電子）

島田設備株式会社

落札者 摘要業　　者　　名

株式会社楠原管工業

1

鈴木商事株式会社

5

入　札　番　号

4

3

2

入　札　件　名

施工又は納品箇所

契　約　方　式

予定価格（事前公表）（Ａ）

最低制限価格（Ｃ）

真栄設備株式会社

株式会社宮山

¥19,525,598

無作為係数（Ｄ） 1.0013
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